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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32729201V

2. Data e Regjistrimit 29/03/2023
3. Emri i Subjektit DOKO ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan   Elbasan Bradashesh BRADASHESH 
Rruga Europa 00990035, Zona Kadastrale nr. 2124, numer 
pasurie 75/27. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, furnizim, ndertim, testim per linjat elektrike te 

tensionit te ulet, te mesem dhe te lart. Projektim, furnizim, 
ndertim, testim per nenstacionet elektrike te tensionit te ulet, 
te mesem dhe te lart. Projektim, furnizim, ndertim, testim per 
Hidrocentrale. Projektim, furnizim, ndertim , testim per 
Termocentrale. Projektim, furnizim, Ndertim , testim per 
impiante Eolik. Projektim, furnizim, ndertim , testim per 
impiante Fotovoltaike dhe cdo lloj impianti qe sherben per 
prodhimin e energjise elektrike. Projektim, furnizim, 
prodhim ,testim te githa llojeve te kontruksioneve metalike. 
Veprimtari ne fushen e ndertimit si: Projektim e zbatim, 
germime dheu, murature betoni, sistemime terrenesh, 
prodhim materiale ndertimi, ndertime civile industriale etj. 
Ndertim rruge, vepra arti, ura, kanalizime, hekurudha etj, 
ndertime detare, hidraulike e hidroteknike, vepra te vecanta e 
punime speciale, Punime restaurimi, e punime karpentiere 
druri metalike, punime montimi ne impiantet e prodhimit te 
shperdarjes se energjise, impiante teknologjike te vecanta, 
punime sherbimi, punime topogjezike, instalim te paisjeve 
fundore te telekomunikacionit, punime ne shfrytezim 
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minerar dhe shpime ne thellesi me marrje kampioni per 
studim gjeologjik, Tregti te materialeve te ndertimit, 
energjise etj, Si dhe cdo aktivitet tjeter fitimprures dhe ne 
interes te shoqerise. Ndertim dhe ofrim i rrjeteve publike dhe 
private te telekomunikacionit. Perdorimi civil i lendeve 
plasese. Transport nderkombetar i udhetareve. Prodhimi i 
makinerive dhe pajisjeve (kapaciteti: Te gjitha instalimet).
Erlir Doko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/03/2023                Deri: 01/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErlirDoko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DOKO ENERGY
E-Mail: eri.doko@doko.al  
Telefon: 0682017432  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-093015-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC22F943-7234-46D4-8725-2C2737B33F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A502B57F-F7D7-4BF6-B057-A30B616A40E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E051ADDF-3A51-4BC8-9F9D-C66F51D63296
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